Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO 1190/2024 • _ _
"Dispõe sobre revitalização, pintura e instalação de corrimão e

iluminação de LED na viela localizada na Rua Cacilda Becker, n° 152, na Vila
Iracema ".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto aos órgãos
competentes quanto à revitalização, pintura e instalação de corrimão e
iluminação de LED na viela localizada na Rua Cacilda Becker, n° 152, na Vila
Iracema, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 20 se maio de 2024.

Oliveira Santos
Keu Oliveira

Justificativa

Justifico a presente propositura considerando que este v eador foi
procurado por vários moradores do referido local, inclusive informando que a
viela está com várias rachaduras, sem corrimão e pouca iluminação, sendo
assim, estão solicitando tais benefícios para melhorar as condições do local,
proporcionando uma maior segurança e qualidade de vida para todos que ali • ,
residem.

N

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro. Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.spieg.br I contato@barueri.sp.leg.br